
«20» августа 2025 г. 

{.Место рассмотрения аукциона: 
Новосибирская область, город Искитим, улица Пушкина, 39А/1, каб. 3. 

2. Аукционная комиссия: 
Зам. председателя комиссии Сеничев К.В. 

Секретарь: Сергиенко Л.А. 

Члены комиссии: 
Хвостенко Ж.В. 
Еременко B.C. 

Повестка дня. 

Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме и документация по проведению 
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте администрации г. 
Искитим Новосибирской области www.iskitim.nso.ru. и на официальном сайте 
в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru - электронной торговой площадке i.rts-
tender.ru процедура № 22000054800000000161. 

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного 
участка в электронной форме проводился на электронной площадке РТС-
тендер, по результатам которого оператором электронной площадки 
подготовлен протокол проведения аукциона в соответствии с пунктами 4, 10 
статьи 39.13 Земельного кодекса РФ. 

Предмет торгов: продажа права на заключение договора аренды 
земельного участка площадью 1073 кв.м, имеющего местоположение: 
Российская Федерация, Новосибирская область, город Искитим, улица 
Комсомольская, дом 46, кадастровый номер 54:33:050410:599, категория земель 
«Земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: 
Здравоохранение (3.4). 

http://www.iskitim.nso.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://tender.ru


Начальная стартовая цена годовой арендной платы определена в размере: 
424 ООО (Четыреста двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

Шаг аукциона: 12 720 (Двенадцать тысяч семьсот двадцать) рублей 00 
копеек. 

Участники: _ 
У ч а с т н и к No 1 ч- Федоров Павел Николаевич, 

У Ч а С Т Н И К JN9. 

Предложения участников аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка площадью 1073 кв.м, имеющего местоположение: 
Российская Федерация, Новосибирская область, город Искитим, улица 
Комсомольская, дом 46, кадастровый номер 54:33:050410:599, категория земель 
«Земли населенных пунктов», вид разрешенного использования: 
Здравоохранение (3.4) не поступали. 

Комиссия решила: 
В соответствии с пунктом 19 статьи 39.12. Земельного Кодекса РФ в 

связи с отсутствием предложений о цене предмета аукциона, аукцион признать 
несостоявшимся. 

Зам. председателя комиссии 

Секретарь: 

Члены комиссии: 

B.C. Еременко 


